
  

UCHWAŁA NR VI.34.2019 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/238/2006 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 czerwca 2006r. 

w sprawie utworzenia przedszkola publicznego w Przytocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 996; z 2017r., poz. 2203 oraz z 2018r., 1000, 1290 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/238/2006 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie utworzenia 

przedszkola publicznego w Przytocznej wprowadza się następujące zmiany: uchyla się § 4 i § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1021


		2019-04-03T13:08:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




